Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль районыныn Kаран ауыл советы ауыл билeмehе

Советы
452086, Миeкe районы, Kаран-Kуnkаc ауылы,

Еnеy урамы, 22

тел. 3-77-19, 3-70-80
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Совет
сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район
452086, Миякинский район, с. Каран-Кункас,

ул. Победы, 22

тел. 3-77-19, 3-70-80

               KАРАР                                                                          РЕШЕНИЕ
О предложении кандидатур для назначения в состав участковых избирательных комиссий избирательных участков на территории сельского поселения по выборам Президента Российской Федерации

          В связи с формированием  участковых избирательных комиссий по выборам Президента Российской Федерации, в соответствии с ч. 4 ст. 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет сельского поселения Карановский сельсовет  муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса:

1. избирательного участка № 2745

- Идрисова Вадима Галиевича, 30.07.1973 года рождения, образование высшее, работает главным энергетиком ОАО «Карановский», муниципальным служащим не является, имеет опыт работы в избирательных комиссиях, проживает по адресу: с. Каран-Кункас, ул. Молодежная, д. 6.

- Галиакберову Васиму Ханифовну, 15.09.1978 года рождения, образование высшее, работает специалистом 1 категории администрации сельского поселения, является муниципальным служащим, имеет опыт работы в избирательных комиссиях, проживает по адресу: с. Каран-Кункас, ул. Молодежная, д. 17, кв. 2.

2. избирательного участка № 2746

- Фазлиахметову Раушанию Гаффановну, 02.04.1968 года рождения, образование среднее, работает художественным руководителем СДК с. Куль-Кункас, муниципальным служащим не является, имеет опыт работы в избирательных комиссиях, проживает по адресу: с. Куль-Кункас, ул. Молодежная, д. 8.

- Юсупову Гульсиму Байбулатовну, 09.07.1971 года рождения, образование высшее, работает управляющей делами администрации сельского поселения, является муниципальным служащим, имеет опыт работы в избирательных комиссиях, проживает по адресу: с. Куль-Кункас, ул. Демская, д. 55.

3. избирательного участка № 2747

- Батыршину Рамилю Раисовну, 15.11.1986 года рождения, образование незаконченное высшее, работает воспитателем детского сада д. Комсомольский, муниципальным служащим не является, имеет опыт работы в избирательных комиссиях, проживает по адресу: д. Комсомольский, ул. Сиреневая, д. 5.

- Кавдангалиеву Зумару Римовну, 26.02.1975 года рождения, образование среднее специальное, работает завскладом ОАО «Комсомольское», муниципальным служащим не является, имеет опыт работы в избирательных комиссиях, проживает по адресу: д. Комсомольский, ул. Сиреневая, д. 3.

4. избирательного участка № 2748

- Устивицкую Разилю Вакилевну, 09.01.1958 года рождения, образование высшее, работает поваром ОАО «Софиевское», муниципальным служащим не является, имеет опыт работы в избирательных комиссиях, проживает по адресу: д. Софиевка, ул. Полевая, д. 1, кв. 1.

- Зиязетдинову Гузель Намиковну, 27.06.1974 года рождения, образование среднее, работает санитаром ФАП д. Софиевка, муниципальным служащим не является, имеет опыт работы в избирательных комиссиях, проживает по адресу: д. Софиевка, ул. Полевая, д. 15.

Глава сельского поселения

      Ф.Ф. Акберов
23.01.2012 года
№ 47